（ＵＩターン定着支援交流事業）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式第５号
令和　　年　　月　　日
(公財)ふるさと島根定住財団　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名
助成金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け島定住第　　　号をもって交付決定のあった事業を令和　　年　　月　　日付けで完了しましたので、ＵＩターン定着支援交流事業助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
	１．経費
	(1)事業に要した経費総額：　　　　　　　　　　　　　　　円（決算書Aの金額）

	(2)助成対象経費総額：　　　　　　　　　　　　　　　円（決算書Bの金額）

	(3)助成申請額：　　　　　　　　　　　　　　　円（決算書Fの金額）

	２．開催地

	３.事業期間
※事業の準備開始から精算完了までの日程を記載してください。
	開始：令和    年    月    日　～　完了：令和    年    月    日

	４．開催日程
※複数日程に及ぶ場合は右空白部分に記載してください。
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	５．参加者数
	UIターン者
	　　　　　名

	その他
	　　　　　名

	【合計】
	　　　　　名

	６．実施内容の詳細

※適宜、事業の実施状況がわかる参考資料（参加者名簿、スケジュール、写真、アンケート結果等）を別途添付してください。
※参加者名簿はＵＩターン者が分かるようにしてください。
	ア. 交流会や意見交換等
イ. 地域行事の体験や研修等

	７．参加者の募集方法、
　　広報先

	８．参加したＵＩター
ン者への事後フォロ
ーの詳細

	９．事業の成果・改善
点など

	１０．今後の事業の展望